

KT3-3173XD2/2

PHIẾU KẾT QUẢ THỬ NGHIỆM
TEST REPORT

23/11/2012
 Trang 01/01

1. Tên mẫu : **GẠCH NHẸ E - BLOCK (600 x 200 x 200) mm**
CÔNG TRÌNH : **PULL MAN SÀI GÒN CENTRE - 198 TRẦN HƯNG ĐẠO, Q1, TP. HỒ CHÍ MINH**
NHÀ THÀU : **CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNH QUANG XANH**
118 NGUYỄN ĐÌNH CHIỂU, ĐÀ KAO, Q1
2. Số lượng mẫu : 01 (05 viên) – (600 x 100 x 200) mm
3. Ngày nhận mẫu : 13/11/2012
4. Thời gian thử nghiệm: 14/11/2012 - 23/11/2012
5. Nơi gửi mẫu : **CÔNG TY CỔ PHẦN GẠCH KHỐI TÂN KỸ NGUYÊN**
60 Đặng Dung, Tân Định, Q1, TP. Hồ Chí Minh
6. Phương pháp thử : TCVN 7959 : 2011 Bê tông nhẹ - Gạch bê tông khí chưng áp (AAC)
7. Kết quả thử nghiệm :

Tên chỉ tiêu	Kết quả thử nghiệm					
	1	2	3	4	5	TB
1. Kích thước cơ bản, mm						
• Chiều dài	600	600	600	600	600	600
• Chiều rộng	100	99	100	100	100	100
• Chiều dày	200	200	200	200	200	200
2. Khối lượng thể tích khô, kg/m ³	570	580	580	570	560	570
3. Độ hút nước, %	57,7	55,3	54,6	59,5	59,2	57,3
4. Cường độ nén, MPa	4,73	5,10	5,27	4,78	4,60	4,90
5. Độ ẩm, %	15,7					

Ghi chú: TB: Trung bình

TRƯỞNG PTN XÂY DỰNG



Nguyễn Hồ Nam

TL. GIÁM ĐỐC
PHỤ TRÁCH KTN CƠ-ĐIỆN



Trương Thanh Sơn

1. Các kết quả thử nghiệm ghi trong phiếu này chỉ có giá trị đối với mẫu do khách hàng gửi đến. / Test results are valid for the namely submitted sample(s) only.
 2. Không được trích sao một phần phiếu kết quả thử nghiệm này nếu không có sự đồng ý bằng văn bản của Trung tâm Kỹ thuật 3. / This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written approval of Quatest 3. N/A: không áp dụng. / Not applicable
 3. Tên mẫu, tên khách hàng được ghi theo yêu cầu của nơi gửi mẫu. / Name of sample and customer are written as customer's request.
 4. Độ không đảm bảo do mở rộng ước lượng được tính với k = 2, mức tin cậy 95 %. Khách hàng có thể liên hệ theo địa chỉ dưới để biết thêm thông tin. / Estimated expanded uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level. Please contact Quatest 3 at the below address for further information.

Head Office: 49 Pasteur, Q1, Hồ Chí Minh City, VIỆT NAM Tel: (84-8) 3829 4274 Fax: (84-8) 3829 3012 Website: www.quatest3.com.vn
 Testing: 7 Road 1, Biên Hòa 1 Industrial Zone, Đồng Nai Tel: (84-61) 383 6212 Fax: (84-61) 383 6298 E-mail: qt-dichvutn@quatest3.com.vn